
 
 
Tárgy: ajánlattételi felhívás és egyéb 
közbeszerzési dokumentumok megküldése az 
„Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” 
tárgyú közbeszerzési eljárás keretében 
Ügyintéző: Tóth Csaba 
Telefon: 20/421-85-21 
e-mail cím: magistratum.tothcsaba@gmail.com  

 
BÁCS BAU GENERÁL KFT. 
 
Kecskemét 
Sárgarózsa u. 1. 
6000 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése 
Bócsán” tárgyú, a Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat 
mellékelten megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Bízva az eredményes együttműködésben, ajánlatukra feltétlenül számítunk! 
 
 
Kecskemét, 2017. november 16. 
 

Üdvözlettel: 

 
Tóth Csaba 

felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadó 

Magistratum-S Kft. 
 



 
 
Tárgy: ajánlattételi felhívás és egyéb 
közbeszerzési dokumentumok megküldése az 
„Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” 
tárgyú közbeszerzési eljárás keretében 
Ügyintéző: Tóth Csaba 
Telefon: 20/421-85-21 
e-mail cím: magistratum.tothcsaba@gmail.com  

 
IZSÉPKER PLUSZ KFT. 
 
Izsák 
Reviczky u. 32. 
6070 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése 
Bócsán” tárgyú, a Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat 
mellékelten megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Bízva az eredményes együttműködésben, ajánlatukra feltétlenül számítunk! 
 
 
Kecskemét, 2017. november 16. 
 

Üdvözlettel: 

 
Tóth Csaba 

felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadó 

Magistratum-S Kft. 
 



 
 
Tárgy: ajánlattételi felhívás és egyéb 
közbeszerzési dokumentumok megküldése az 
„Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” 
tárgyú közbeszerzési eljárás keretében 
Ügyintéző: Tóth Csaba 
Telefon: 20/421-85-21 
e-mail cím: magistratum.tothcsaba@gmail.com  

 
JEDLIK 1830 KFT. 
 
Borota 
Széchenyi I. u. 71/a 
6445 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése 
Bócsán” tárgyú, a Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat 
mellékelten megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Bízva az eredményes együttműködésben, ajánlatukra feltétlenül számítunk! 
 
 
Kecskemét, 2017. november 16. 
 

Üdvözlettel: 

 
Tóth Csaba 

felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadó 

Magistratum-S Kft. 
 



 
 
Tárgy: ajánlattételi felhívás és egyéb 
közbeszerzési dokumentumok megküldése az 
„Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” 
tárgyú közbeszerzési eljárás keretében 
Ügyintéző: Tóth Csaba 
Telefon: 20/421-85-21 
e-mail cím: magistratum.tothcsaba@gmail.com  

 
KISKUN TENDER KFT. 
 
Cegléd 
Kenderföld u. 16/A 
2700 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése 
Bócsán” tárgyú, a Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat 
mellékelten megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Bízva az eredményes együttműködésben, ajánlatukra feltétlenül számítunk! 
 
 
Kecskemét, 2017. november 16. 
 

Üdvözlettel: 

 
Tóth Csaba 

felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadó 

Magistratum-S Kft. 
 



 
 
Tárgy: ajánlattételi felhívás és egyéb 
közbeszerzési dokumentumok megküldése az 
„Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” 
tárgyú közbeszerzési eljárás keretében 
Ügyintéző: Tóth Csaba 
Telefon: 20/421-85-21 
e-mail cím: magistratum.tothcsaba@gmail.com  

 
PÜSPÖKI ÉPÍTŐIPARI KFT. 
 
Kiskunhalas 
Tompa u. 4. 
6400 
 
 
Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése 
Bócsán” tárgyú, a Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat 
mellékelten megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Bízva az eredményes együttműködésben, ajánlatukra feltétlenül számítunk! 
 
 
Kecskemét, 2017. november 16. 
 

Üdvözlettel: 

 
Tóth Csaba 

felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadó 

Magistratum-S Kft. 
 



1

Tóth Csaba

Feladó: Tóth Csaba [magistratum.tothcsaba@gmail.com]
Küldve: 2017. november 16. 14:48
Címzett: zsoltgaspar.hu@gmail.com
Másolatot kap: Mátyási István
Tárgy: ajánlattételi felhívás megküldése - Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán
Mellékletek: Dokumentáció-Bócsa-konyha.zip

Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” tárgyú, a 
Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat mellékelten 
megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Kérjük, hogy jelen levelünk kézhez vételét visszaigazolni szíveskedjenek! 
 
--  
Üdvözlettel: 
 
Tóth Csaba 
Magistratum-S Kft. 
20/421-8521 



1

Tóth Csaba

Feladó: Tóth Csaba [magistratum.tothcsaba@gmail.com]
Küldve: 2017. november 16. 14:59
Címzett: iktatas.izsepkerplusz@gmail.com
Másolatot kap: Mátyási István
Tárgy: ajánlattételi felhívás megküldése - Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán
Mellékletek: Dokumentáció-Bócsa-konyha.zip; Izsépker Plusz.pdf

Nyomon követésNyomon követés: Címzett Olvasás

iktatas.izsepkerplusz@gmail.com

Mátyási István

Izsépker iktatás Már olvasott: 2017.11.16. 16:14

Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” tárgyú, a 
Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat mellékelten 
megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Kérjük, hogy jelen levelünk kézhez vételét visszaigazolni szíveskedjenek! 
 
--  
Üdvözlettel: 
 
Tóth Csaba 
Magistratum-S Kft. 
20/421-8521 



1

Tóth Csaba

Feladó: Tóth Csaba [magistratum.tothcsaba@gmail.com]
Küldve: 2017. november 16. 15:03
Címzett: kiskuntender@gmail.com
Másolatot kap: Mátyási István
Tárgy: ajánlattételi felhívás megküldése - Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán
Mellékletek: Dokumentáció-Bócsa-konyha.zip; KiskunTender.pdf

Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” tárgyú, a 
Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat mellékelten 
megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Kérjük, hogy jelen levelünk kézhez vételét visszaigazolni szíveskedjenek! 
 
--  
Üdvözlettel: 
 
Tóth Csaba 
Magistratum-S Kft. 
20/421-8521 



1

Tóth Csaba

Feladó: Tóth Csaba [magistratum.tothcsaba@gmail.com]
Küldve: 2017. november 16. 15:02
Címzett: jedlik1830@segitek.hu
Másolatot kap: Mátyási István
Tárgy: ajánlattételi felhívás megküldése - Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán
Mellékletek: Dokumentáció-Bócsa-konyha.zip; Jedlik 1830.pdf

Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” tárgyú, a 
Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat mellékelten 
megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Kérjük, hogy jelen levelünk kézhez vételét visszaigazolni szíveskedjenek! 
 
--  
Üdvözlettel: 
 
Tóth Csaba 
Magistratum-S Kft. 
20/421-8521 



1

Tóth Csaba

Feladó: Tóth Csaba [magistratum.tothcsaba@gmail.com]
Küldve: 2017. november 16. 15:03
Címzett: info@puspoki.hu
Másolatot kap: Mátyási István
Tárgy: FW: ajánlattételi felhívás megküldése - Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán
Mellékletek: Dokumentáció-Bócsa-konyha.zip; Püspöki Építőipari.pdf

Tisztelt Ajánlattevő! 
 
Bócsa Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő „Önkormányzati étkeztetés fejlesztése Bócsán” tárgyú, a 
Kbt. 115. § (1)-(4) bekezdései szerinti közbeszerzési eljárást folytat le.  
 
A közbeszerzési ajánlattételi felhívását és az egyéb közbeszerzési dokumentumokat mellékelten 
megküldjük, és ezúton felkérjük Önöket ajánlattételre. 
 
Kérjük, hogy jelen levelünk kézhez vételét visszaigazolni szíveskedjenek! 
 
--  
Üdvözlettel: 
 
Tóth Csaba 
Magistratum-S Kft. 
20/421-8521 


